BP 1184 f 367r 02 do 15-07-1406.

Voornoemde Johannes Willems soen deed tbv voornoemde Johannes Bije afstand van het voornoemde.

Quo facto dictus Johannes Willems soen super premissis et jure ad opus dicti Johannis Bije hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 367r 03 do 15-07-1406.

Voornoemde Wellinus Scilder zv Johannes Willems soen kreeg een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd ter Heijden, in Nuenen, welke pacht wijlen voornoemde Wellinus Scilder gekocht had van hr Rutgherus van Ouden ridder.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio quinque modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et ad Buscum tradenda ex bonis dictis ter Heijden sitis in parrochia de Nuenen atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quam paccionem

dictus quondam Wellinus Scilder erga dominum Rutgherum de Ouden militem acquisierat emendo prout in litteris prefato Wellino cessit in partem ut alter recognovit super etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dampna portare ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 367r 04 do 15-07-1406.
(dg: hr Theodericus Heijme priester nzvw).

(dg: dominus Theodericus Heijme presbiter filius naturalis quon).

BP 1184 f 367r 05 vr 09-07-1406.
Johannes van den Bosch de jongere, Gerongius en Ghisbertus, broers, kv Johannes van den Bosch, Willelmus Gobels soen, Mechtildis dvw Johannes van Heze, Nijcholaus van Belle, zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Johannes en Gerardus zvw Arnoldus Ghenen soen verklaarden ontvangen te hebben van hr Theodericus Heijme nzvw Arnoldus Heijme alle brieven, die aan erfge vw Aleijdis dvw Walterus Neijser evw Johannes Heijme nzvw Arnoldus Heijme behoren, welke brieven wijlen voornoemde Johannes Heijme bezat. Ze beloofden voornoemde hr Theodericus en erfge vw voornoemde Johannes Heijme schadeloos te houden van alle aanspraken.

Johannes van den Bosch junior Gerongius et Ghisbertus fratres (dg: lib) liberi Johannis van den Boschi' Willelmus Gobels soen Mechtildis filia quondam Johannis de Heze Nijcholaus de Belle et Margareta eius uxor filia dicti quondam Johannis (dg: palam recognoverunt se recep) et Gerardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen palam recognoverunt se recepisse a domino Theoderico Heijme filio naturali quondam Arnoldi Heijme (dg: et) omnes litteras (dg: quas Johannes quonda) que ad heredes quondam Aleijdis filie quondam Walteri Neijser uxoris quondam Johannis #Heijme# filii naturalis quondam Arnoldi Heijme pertinent quas litteras dictus quondam Johannes Heijme habuit et tenuit promittentes indivisi (dg: dictum) super habita et habenda dictum (dg: qu) dominum Theodericum ac heredes dicti quondam Johannis Heijme ab omnibus impetitionibus et dampnis eis exinde eventibus ac eventuris indemnem servare. Testes Jor et Jacobus datum sexta post octavas Pe Pau.